האירוע. לטענת המבקש המידע בדבר חוסר כשירותו התגלה לו אך לאחרונה, כאשר פנה

באיחור לקבלת טיפול רפואי. לשיטת המבקש, מצבו הרפואי בעת שהתנהל המשפט נגדו,

חוקל 170לסעיף וות הדעת, מגיע כדי חוסר יכולת לעמוד בדין, בהתאם כפי שעולה מח

(. טענתו חוק סדר הדין הפלילי)להלן: 1982-]נוסח משולב[, התשמ"ב סדר הדין הפלילי

של המבקש בהקשר זה, כפי שיפורט להלן, הינה כי נוכח מצבו הנפשי האמור אין להסתמך

על הודעותיו במשטרה, וכן כי מצב נפשי זה לא אפשר לו לכלכל את צעדיו כנאשם ולספק

ראיות שהיו עשויות להביא לזיכויו.

היתר, התבססה הכרעתם של המבקש גורס כי הודעותיו במשטרה, אשר עליהן, בין

תו, כמפקח מטעם מזמין העבודה, וראיות נוספות, אשר היו מבססות את טענתו כי אחריו

נפרשה רק על בניית הגשר עצמו ולא על שלבי ההכנה הזמניים, ובהם התמיכות. ראיות

חוקל (2)א()31בסעיף אלה מצדיקות, לטענת המבקש, ניהול משפט חוזר, בהתאם לאמור

(. בהקשר זה מפנה חוק בתי המשפט)להלן: 1984-]נוסח משולב[, התשמ"ד בתי המשפט

המבקש למפרט הכללי של מע"צ, אשר לא היה בידי הערכאות דלמטה, ואשר ממנו עולה

כי האחריות הבלעדית למתקנים הארעיים הינה של הקבלן. כן מצרף המבקש תצהירים של

ים, אשר העדר פרשת ההגנה מנע מבית המשפט להתרשם כראוי מעדויותיהם. ארבעה אנש

תצהירים אלה ניתנו על ידי נחשון בנימין, אשר היה מפקח מטעם מע"צ בפרויקט שער